



[Azərbaycan İslam Partiyasının sədri həkım Mövsüm Səmədov Qarabamnaqısının](#)

Azərbaycan İslam Partiyasının sədri, tanınmış ruhani və həkım Həkım Mövsüm Səmədov Qarabamnaqısının həlqini, rəvət və korrupsiyaya qarşı mübarizə aparılmasını tələb etdiyi, habelə hicab leyhinə qadağalara etirazlarını bildirdiyi, sionist rejimini Azərbaycanda anti-din addımların silinməsinə kimi təntənə 7 yanvar 2011-ci ildə həbs edildi və onun bərkətlə məhkum edilən 3658 gün bu ilkin həbsxanasında keçirdi.

Arannews-AP sədri Həkım Mövsüm Səmədov Qarabamnaqısının həlqini istədiyi və bu məsələni izlədiyi, rəvət və korrupsiyaya qarşı mübarizə aparılmasını tələb etdiyi, habelə hicab leyhinə qadağalara etirazna və sionist rejimini Azərbaycanda anti-din addımların silinməsinə kimi təntənə kimi səbirləndirən 7 yanvar 2011-ci ildə həbs edildi, ona qarşı silah saxlama və gəzdirmə, Quba həndə yaayan yəhudiləri terror etməyi tələb etmə, həkım kəmət leyhinə hərəkətlər, cəmiyyəti qiyamətə təhrik etmə və s. kimi səsiz ittihamlar irəli sürüldü, lakin onu qeyd olunan il ərzində təqsirli bilmək və cəzalandırmaq məhkəmə qəbul edərkən heç bir sübut təqdim edilmədi.

M. Səmədov bir vətəndaş kimi və sadıq həkım olaraq, həm kimi Azərbaycanda müsəlman cəmiyyətini sevirdi, bu ilkin əhəmiyyətli işi Qarabağ torpaqlarına gətirən narahət idi. Gəzlə xalqı keyfiyyətlər sahib olan bu ruhani həbsxanada oldu və cəzalandırılan Qarabağ İslam torpağı olaraq azad ediləndə də iştirak edə bilmədi, daima məsələni və bəyanat vasitəsilə Qarabağ azad ediləndə dəstək verirdi. Hətta onun ölü Zeynəlabidin Səmədova 44 gün ərzində Qarabağ məharibində iştirak və rəddetməyə çalışdığına dair "Cürət və qəhr" medalı verildi.

Mübarizə ruhaninin həkım kəmət işlərinin iqtisadi korrupsiyanın qarşısını almaq üçün haqlı tələblərin ödənilməsinə əlillər üçün Azərbaycan dövləti tərəfindən diqqət yetirildi, habelə bu ilkin müsəlman qadınlarına qarşı sətirgənc qadağalar yumaldı.

AP sədri həzrət Fatimə Zəhrə () həddi gətirəndə Bakıda Fatimə Zəhrə () məsələsinin dadılması həkım kəmətin etiraz edərək, bu qərarın əleyhinə Allahın və Fatimə Zəhrə () dövlətinə adlandırdı. Sonda davam izləməyə və aylarla davam edən kəmətlərdən sonra İlahi ləhəzəyə gətirilən il sənədlər gətirilməsinə və davam etməsinə qərar verildi və onun yarımlıq qalmış tələblərinin bəzi tələblərinin Qafqaz müsəlmanları dərslərini tapdı.

Yeri gəlmişkən qeyd edərkən ki, qabaqcıl və tələbkər alim və həkımın bəzi tələbləri bir-birinə uyğunlaşdırmaq və mərkəzləndirən 10 ilini ondan almada tələpsiz məhkəmə hakiminin ədalətli və ədalətli necə sakitləşdirilməsi məlum deyil.

M. Səmədov həm sadıq həkım, həm də imkanlı vətəndaş idi. Ədalətli həyat tərzi yaşamaq bildiyi halda İslam, hicab, ilik və zəlm məsələləri insanları mədəniyyətini yolunu tutdu, ədalətli insanlar arasında yaşamaq, onlarla mehriban mənasızlıqlar yaratdı. Belə ki, bu Azərbaycanlı həkımın xüsusiyyəti və davranışının bir ziyalı insan kimi tələpsiz və tələpsizliyinə əsasən gətirilən tələblərdir.

Doktor Həkım Mövsüm Səmədov həkımlik ixtisasına əsasən təhsilini bitirdikdən və SSR-nin parçalanmasından sonra rəhbərlik etdiyi Qum Elmi Mərkəzində dini elmləri öyrənməyə başladı, Azərbaycana qayıtdıqdan sonra 2007-ci ildə İslam Partiyasının sədri seçildi. 4 il partiyaya rəhbərlik etdikdən sonra qanuni, dini və humanitar tələblərin gətirilməsi, 2011-ci ildə səsiz ittihamlarla 12 il məhkum edildikdən sonra həbs məhkəməsi edildi. Bu il bəzi məsələlərə əsasən 10 il

Avropa İnsan Haqlar Məhkəməsi 2019-cu ildə Azərbaycan Respublikasının doktor Səmədovun hüquqların pozulduğunu və ona mənfi zərər vurduğunu 4000 avro kompensasiya tələbi ilə qərar verdi. Doktor Səmədovü diktator rejim insanları, hətta qeyri-müslimanlar arasında onun vəkilliyini kəskinləşdirən olaraq hədsiz almış Fransız məhkəmə hakimi Andre Kaminin adını qeyd etdi. Fransız məhkəmə hakimi dəfisi hətə xanə rəhbərliyini islam məhkəməsinə vəziyyətin diqqətsiz yanamlarına gətirən tənqid etdi. A. Kaminin əvvəlki qərarlarında birində dedi: "Səmədovun beynəlxalq məhkəmə tutma icazə verilməsi, beynəlxalq məhkəmə qanunlarının pozulmasını nə bariz nəzərdə tutmur." Məhkəmənin Səmədovun məhkəməsinə bə vəziyyətlərini ;bu məhkəməyə laqeyd qalmama məcburiyyəti. AP sədrisi Azərbaycan hökumətinin addımlarına etiraz olaraq məhkəmədə bələd əclə aksiyasını 11 sentyabr 2016-cı ildə Aytullah İsmayilovun iradının təsiri ilə dayandırdı. Təsəvvür olunsun ki, bu uzun müddət ərzində KV-lər bu hakim və əlimini beynəlxalq səviyyəyə, xüsusilə də əlimini təsəvvür etməsi istiqamətində missiyasına məlumdur və bu KV-lərin qərarı onun məzlumluğunu nəzərə qatır.